ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от i5.Q4.20iS г. Грозный №

о  внесении изменений в некоторые акты Правительства
Чеченской Республики

В соответствии с Законом Чеченской Республики от 2 сентября
2013 года № 27-РЗ «О системе капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Чеченской Республики»:

1. Внести в Устав некоммерческой организации «Фонд капитального
ремонта многоквартирных домов города Грозного Чеченской Республики»,
утвержденный распоряжением Правительства Чеченской Республики от
31 декабря 2014 года № 363-р, следующие изменения:

а) пункт 3.5 изложить в следующей редакции:
«3.5. Имущество Регоператора г. Грозного используется для выполнения

его функций в порядке, установленгюм Жилищным кодексом Российской
Федерации и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации
и принимаемыми в соответствии с Жилищным кодексом Российской
Федерации законами и иными нормативными правовыми актами Чеченской
Республики.

На обеспечение уставной деятельности, направленной на организацию
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирргых
домах, Регоператору г. Грозрюго из бюджета Чеченской Республики
предоставляется имущественный взнос в пределах лимитов бюджетных
обязательства, предусмотренных уполномоченному органу.»;

б) пункт 3.8 изложить в следующей редакции:
«3.8. Размер имущественного взноса на обеспечение уставной

деятельности Регоператора г. Грозного па очередной финансовый год
рассчитывается на основании сметы административно-хозяйственных
расходов, утверждаемой Попечительским советом Регоператора г. Грозного.»;

в) нумерацию пунктов 6.3 и 6.4 изменить соответственно на 6.4 и 6.5.
2. Внести в Устав некоммерческой организации «Региональный фонд

капитального ремонта многоквартиршлх домов в Чеченской Республике»,
утвержденный распоряжением Правительства Чеченской Республики от
28 октября 2013 года № 337-р (в редакции распоряжения Правительства
Чеченской Республики от 31 декабря 2014 года № 363-р), следующие
изменения;

а) нумерацию пунктов 1.10, 1.11, 1.12 и 1.13 изменить соответственно
на 1.9, 1.10, 1.11,и 1.12;

б) нумерацию пункта 2.3 изменить на 2.4;
в) нумерацию пунктов 4.2.6, 4.2.7 и 4.2.8 подраздела «4.3. Полномочия

Попечительского совета Регионального оператора» изменить соответственно
на 4.3.2, 4.3.3 и 4.3.4.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики - министра
автомобильных дорог Чеченской Республики А.Б. Тумхаджиева.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит официальному опубликованию.

Председатель Пра„
Чеченской Респ Р.С-Х. Эдельгериев